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Parczew, 05.09.2019 .

Dziat Zamoéwien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZ0OZ.V.ZP-3520/11/2019 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobow medycznych i akcesoriow do aparatury
medycznej

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédla zapytania, przesyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktorym przekazano specyfikacje istotnych warunkdéw zamowienia oraz zamieszcza
si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.
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Pytanie 2
dotyczy Zadania nr 21 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowe uzytku,
tyzeczki owalne, dlugo$¢ narzedzia 230 cm, $rednica 2,4 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1

dotyczy Zadania nr 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci endoskopowe noze wodne do ESD o dlugosci
igly 2,0 mm, $rednica kanatu roboczego 2,8 mm, dlugo$¢ robocza 1800
mm, dwa modele: koncéwka standard, koncowka z kulka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

dotyczy Zadania nr 21 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowe uzytku,
tyzeczki owalne, dtugo$¢ narzedzia 170 cm, $rednica 2,4 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

dotyczy Zadania nr 21 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowe uzytku,
tyzeczki owalne, dtugos¢ narzedzia 230 cm, srednica 2,4 mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza W poz. 4 kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowego
uzytku, tyzeczki owalne, dlugos¢ narzedzia 230 cm, $rednica 2,4 mm; pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 5

dotyczy Zadania nr 21 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne typu ,,aligator”, wielorazowe uzytku, dtugos$¢ narzedzia
230 cm, Srednica 2,4 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 5 kleszczyki biopsyjne typu ,aligator”, wielorazowe uzytku, dtugosc
narzedzia 230 c¢m, $rednica 2,4 mm.

Pytanie 6

dotyczy Zadania nr 21 Poz. 6-8

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii wielorazowa, owalng wykonana z plecionego drutu,
$rednica petli regulowana do 25 mm, dtugo$¢ narzedzia 230 cm, z raczka w zestawie (zestaw:2 petle + 1
raczka)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

dotyczy Zadania nr 21 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii wielorazowa, owalng wykonang z plecionego drutu z
izolowang koncowka, $rednica petli 10/20 mm lub 20/30 mm lub 30/55 mm, dtugo$¢ narzgdzia 230 cm,
z rgczka w zestawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

dotyczy Zadania nr 21 poz. 9

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9 jako osobne zadanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

dotyczy Zadania nr 21 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci ustniki jednorazowego uzytku z otworem o rozmiarze 21mm x 28mm, nie
zawierajace lateksu, z gumka, pakowane po 100 szt., w stojacy karton dyspenser z otworem w jego
dolnej czesci dla tatwego wyjmowania pojedynczych ustnikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

dotyczy Zadania nr 21 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci dlugos$¢ 215 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

dotyczy Zadania nr 29 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 wymaga potwierdzenia producenta posiadanych narzgdzi odno$nie
kompatybilnosci oferowanych petli oraz klipsow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

dotyczy umowy § 5ust. 1i2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy zapisu ,,jednak nie mniej niz 10,00 zt”?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 1

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 150 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 nozyczki o dlugosci 150mm; pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 14

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 3

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 150 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3 nozyczki o dtugosci 150mm; pozostate parametry bez
Zzmian.

Pytanie 15

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 5

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 145 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 5 nozyczki o dtugosci 145mm; pozostate parametry bez
Zzmian.

Pytanie 16

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 6
Prosimy o dopuszczenie nozyczek o di. 145 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 10

Prosimy o dopuszczenie nozyczek Metzenbaum, wzglednie Metzenbaum-slim, pozostate wymagania
bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne poz. 31

Prosimy o dopuszczenie haczyka o di. czesci chwytnej 2 i 3 mm do wyboru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza W poz. 31 haczyki o dt. czesci chwytnej 2 i 3 mm do wyboru; pozostate
parametry bez zmian.

Pytanie 19

dotyczy Zadania nr 36 Narzedzia medyczne

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy W zakresie Zadania nr 36 do 45 dni roboczych od daty zlozenia
zamoOwienia. Pro$be naszg uzasadniamy tym, ze narzedzia wymagane przez Zamawiajgcego nie zawsze
sg na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzedzi chirurgicznych
jest bardzo dtugi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

dotyczy Zadania nr 9

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie zbiorcze 100 szt. ( 7 opakowan)? Reszta parametroOw bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu w opakowaniu innej wielkosci, zgodnie z zapisami
SIWZ rozdz. 11 pkt 6.
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Pytanie 21

dotyczy Zadania nr 12 poz. 22

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie z Pakietu Nr 12 poz. nr 22 zawierajacej testy do
diagnostyki in vitro (Testy Ureazowe ) ?

Uzasadnienie: Testy ureazowe, sa szczegdlnymi testami diagnostycznymi do diagnostyki in vitro, nie
Majacymi nic wspolnego z pozostatymi pozycjami w pakiecie [jak wzierniki czy okulary itp.].

W dostawie testow ureazowych do diagnostyki in vitro specjalizuja si¢ dystrybutorzy, ktorzy zajmuja
si¢ kompleksowo diagnostyka laboratoryjna a testami w kierunku Helicobacter pylori w szczeg6lnosci.
Wydzielenie ich umozliwi ztozenie oferty tym firmom, ktore sie specjalizuja w diagnostyce in vitro [np.
firma nasza dostarcza testy ureazowe od ponad 15 lat] a Zamawiajacemu uzyskanie najlepszego testu po
najnizszej cenie. Szpital uniknie w ten sposob np. grozby dostawy wadliwych testow starej generacji -
po zawyzonych cenach.

Testy ureazowe sg wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastroskopowym, a
falszywe wyniki uzyskane przez niewlasciwe testy ureazowe skutkowaé mogg niepotrzebnymi
wydatkami na drogie terapie eradykacyjne.

W Polsce 100% uzytkownikow tych testdw majacych na uwadze powyzsze czynniki wydziela je do
doktadnie opisanych, pojedynczych pakietow lub umozliwia ztozenie oferty na poszczegdlne pozycje.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Podpisat:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotne;j

w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk

Strona4z 4



